
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области «Сызранский политехнический колледж» 

(ГБПОУ «СПК») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Сызрань 

 

19.08.2022          № 249-у 

 

О зачислении абитуриентов 

 

В соответствии с пп. 44 п. VIII Приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования» от 

02 сентября 2020 г. № 457, пп. 8.2 п. 8 Правил приема в ГБПОУ «СПК» на 

2022-2023 учебный год, на основании решения приемной комиссии 

(Протокол № 4 от 19.08.2022), руководствуясь Уставом ГБПОУ «СПК», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по профессии 13.01.10 Электромонтер по 

ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям) на очную 

форму обучения в группу 2201 ЭР-1 на бюджетной основе, как прошедших 

по рейтингу документов об образовании и (или) квалификации, в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Гилеву Ксению Валентиновну 

2) Зырина Данилу Александровича 

3) Кожаева Ивана Павловича 

4) Кураева Сергея Михайловича 

5) Маклакова Александра Алексеевича 

6) Марченко Ирину Владимировну 

7) Попова Евгения Сергеевича 

8) Савченко Анну Николаевну 



9) Сергеева Артѐма Викторовича 

10) Староверову Алину Наильевну 

11) Степанову Валентину Ильиничну 

12) Сухорученко Василия Андреевича 

13) Ярбабаеву Татьяну Александровну 

2. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по профессии 13.01.10 Электромонтер по 

ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям) на очную 

форму обучения в группу 2203 ЭР-1 на бюджетной основе, как прошедших 

по рейтингу документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ 

«СПК» следующих абитуриентов: 

1) Анискину Снежану Валерьевну 

2) Белянина Замира Гайратовича 

3) Ванькина Владимира Ивановича 

4) Гетикова Артѐма Александровича 

5) Ковалева Михаила Сергеевича 

6) Копылова Егора Александровича 

7) Кузнецова Олега Игоревича 

8) Куприянова Дениса Сергеевича 

9) Курникова Данилу Александровича 

10) Лушавина Максима Сергеевича 

11) Львову Екатерину Валерьевну 

12) Мельникову Софию Алексеевну 

13) Миронюка Александра Сергеевича 

14) Пимушкина Никиту Алексеевича 

15) Савина Романа Сергеевича 

16) Скоробогатых Романа Александровича 

17) Тамояна Владислава Юриковича 

18) Тишкову Марию Сергеевну 

19) Юмаева Егора Андреевича 



20) Юсупова Дамира Шавкатовича 

21) Ясникова Михаила Ивановича 

3. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и 

частично механизированной сварки (наплавки) на очную форму обучения в 

группу 2204 СВ-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу 

документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Аринина Андрея Алексеевича 

2) Баланцева Артѐма Владимировича 

3) Беляева Павла Александровича 

4) Будяева Никиту Сергеевича 

5) Гусарова Алексея Евгеньевича 

6) Дианова Алексея Павловича 

7) Задябина Антона Александровича 

8) Зайпина Максима Владимировича 

9) Захарова Сергея Денисовича 

10) Злобина Виктора Эдуардовича 

11) Ильина Артѐма Вячеславовича 

12) Кузьменко Олега Евгеньевича 

13) Кутько Сергея Александровича 

14) Лысякова Алексея Николаевича 

15) Мансурова Ильдара Альбертовича 

16) Пименова Владислава Алексеевича 

17) Покидова Игоря Сергеевича 

18) Русинова Дмитрия Алексеевича 

19) Свешникова Ярослава Сергеевича 

20) Улитина Андрея Александровича 

21) Филимонова Юрия Романовича 

22) Хоменка Егора Сергеевича 



23) Чернова Антона Юрьевича 

24) Шеповалова Егора Витальевича 

25) Шукилова Дениса Евгеньевича 

4. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и 

частично механизированной сварки (наплавки) на очную форму обучения в 

группу 2205 СВ-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу 

документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Абрамова Никиту Дмитриевича 

2) Анисимова Александра Сергеевича 

3) Архипова Сергея Юрьевича 

4) Бабанова Ивана Дмитриевича 

5) Белякова Вячеслава Вадимовича 

6) Гога Александра Анатольевича 

7) Горбунова Кирилла Сергеевича 

8) Жердева Владислава Ивановича 

9) Крюкова Владимира Сергеевича 

10) Мартынова Максима Руслановича 

11) Матющенко Лидию Николаевну 

12) Машурова Мансура Билоловича 

13) Морозова Александра Дмитриевича 

14) Назимкина Максима Сергеевича 

15) Никифорова Максима Олеговича 

16) Оганджаняна Сурена Юрьевича 

17) Петрухина Никиту Васильевича 

18) Рагаева Сергея Максимовича 

19) Рогова Максима Викторовича 

20) Сарыгина Максима Константиновича 

21) Селиванова Владислава Николаевича 



22) Узинцева Даниила Эхтиеровича 

23) Филиппова Илью Алексеевича 

24) Хлопунова Никиту Николаевича 

25) Шторка Кирилла Сергеевича 

5. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по профессии 15.01.32 Оператор станков с 

программным управлением на очную форму обучения в группу 2206 ОС-1 на 

бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, 

в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Ватетину Анастасию Сергеевну 

2) Видманову Александру Маратовну 

3) Гандина Данила Дмитриевича 

4) Глебова Александра Сергеевича 

5) Зырянова Данила Вячеславовича 

6) Зяблову Надежду Владимировну 

7) Иванова Егора Юрьевича 

8) Калентьева Дмитрия Валерьевича 

9) Коваленко Эмилию Сергеевну 

10) Коверзнева Богдана Валерьевича 

11) Копендакова Станислава Андреевича 

12) Кутык Валерию Сергеевну 

13) Латышева Алексея Андреевича 

14) Макарова Максима Олеговича 

15) Мартынова Михаила Витальевича 

16) Мокеева Евгения Евгеньевича 

17) Монину Александру Андреевну 

18) Отбозина Ивана Андреевича 

19) Савина Кирилла Дмитриевича 

20) Семенова Кирилла Алексеевича 

21) Синяеву Веронику Владимировну 



22) Трейзе Данила Владимировича 

23) Туманову Марию Юрьевну 

24) Хохлову Екатерину Андреевну 

6. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка 

и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий 

на очную форму обучения в группу 2207 МН-1 на бюджетной основе, как 

прошедших по рейтингу документов об образовании, в число обучающихся 

ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Андреева Андрея Антоновича 

2) Бугрова Александра Сергеевича 

3) Бурова Захара Сергеевича 

4) Васильева Никиту Васильевича 

5) Власова Максима Владимировича 

6) Волкова Виктора Владимировича 

7) Волкова Руслана Дамировича 

8) Галкина Никиту Константиновича 

9) Евсеева Владимира Дмитриевича 

10) Жадовскую Викторию Алексеевну 

11) Казакова Дмитрия Александровича 

12) Коробкова Григория Сергеевича 

13) Куликова Артема Романовича 

14) Левченко Александра Сергеевича 

15) Матвеева Дмитрия Александровича 

16) Москвичева Илью Сергеевича 

17) Понкращенко Степана Евсеевича 

18) Романова Илью Александровича 

19) Тимохина Матвея Вячеславовича 

20) Трифонова Дениса Андреевича 

21) Трошина Владислава Сергеевича 



22) Тюрина Дениса Сергеевича 

23) Тютяева Дмитрия Александровича 

24) Ульянова Никиту Сергеевича 

25) Юртаева Вадима Дмитриевича 

7. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка 

и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий 

на очную форму обучения в группу 2208 МН-1 на бюджетной основе, как 

прошедших по рейтингу документов об образовании, в число обучающихся 

ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Алиева Бобирмирзо Сапоѐз Угли 

2) Баишева Эмиля Рафаэльевича 

3) Бирюкова Никиту Александровича 

4) Большакова Дмитрия Алексеевича 

5) Бутылкина Евгения Дмитриевича 

6) Захарова Никиту Сергеевича 

7) Зайцева Кирилла Сергеевича 

8) Землянского Демьяна Дмитриевича 

9) Иванова Виталия Владимировича 

10) Казаряна Арама Андраниковича 

11) Колодина Станислава Владимировича 

12) Курпачева Данила Витальевича 

13) Лобастова Алексея Сергеевича 

14) Мхитаряна Лѐву Артаковича 

15) Новоковского Ивана Евгеньевича 

16) Прусакова Ивана Павловича 

17) Репьѐва Ивана Сергеевича 

18) Соколова Александра Александровича 

19) Узбекова Романа Рушановича 

20) Фофонова Василия Сергеевича 



21) Шелопугина Максима Александровича 

22) Шерстнева Виктора Тимофеевича 

23) Шерстнева Дмитрия Александровича 

24) Ширшова Илью Андреевича 

25) Юшина Алексея Александровича 

8. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 09.02.01 Компьютерные 

системы и комплексы на очную форму обучения в группу 2209 КС-1 на 

бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, 

в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Бузилова Кирилла Александровича 

2) Буртасову Софью Алексеевну 

3) Дементьева Максима Владимировича 

4) Зарипова Руслана Айратовича 

5) Колокольцева Кирилла Андреевича 

6) Кондратьева Илью Алексеевича 

7) Кондрашова Дмитрия Павловича 

8) Ледяева Вадима Сергеевича 

9) Ложечкина Алексея Андреевича 

10) Маклакова Ивана Сергеевича 

11) Офицерова Валерия Павловича 

12) Панова Максима Дмитриевича 

13) Редькина Никиту Владимировича 

14) Резниченко Илью Владиславовича 

15) Соколикова Дмитрия Тимуровича 

16) Степанова Даниила Алексеевича 

17) Сучкову Светлану Александровну 

18) Тыртычко Альбину Анатольевну 

19) Фаллера Кирилла Ивановича 

20) Фатхуллина Айрата Рамильевича 



21) Честнову Ангелину Дмитриевну 

22) Чумакова Артѐма Владимировича 

23) Чунакова Ивана Витальевича 

24) Шарамкова Сергея Юрьевича 

25) Шерстнева Арсения Сергеевича 

9. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 09.02.07 

Информационные системы и программирование на очную форму обучения в 

группу 2210 ИС-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу 

документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Агниетову Елену Тимуровну 

2) Аипову Кристину Дмитриевну 

3) Бижинскайте Элину Вячеславовну 

4) Бутусова Андрея Александровича 

5) Герасимову Екатерину Дмитриевну 

6) Демина Илью Андреевича 

7) Джумабоева Бахрулло Абдусатторовича 

8) Железнова Евгения Сергеевича 

9) Загуменнова Никиту Дмитриевича 

10) Иванову Полину Константиновну 

11) Кацы Захара Алексеевича 

12) Кириллову Викторию Анатольевну 

13) Малолеткову Софью Дмитриевну 

14) Мурадханова Имрана Табризовича 

15) Мустафина Даниэля Рамилевича 

16) Рыжакину Ольгу Александровну 

17) Рябова Станислава Сергеевича 

18) Сабитова Руслана Радиковича 

19) Счастьева Александра Сергеевича 



20) Трубина Евгения Александровича 

21) Цупрея Даниила Витальевича 

22) Чуменко Дмитрия Витальевича 

23) Шарипова Тимура Анваровича 

24) Шугурову Екатерину Владимировну 

25) Щепетнева Илью Сергеевича 

10. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 15.02.08 Технология 

машиностроения на очную форму обучения в группу 2211 ТМ-1 на 

бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, 

в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Абубикерова Романа Рафисовича 

2) Ардашеву Злату Юрьевну 

3) Архипову Екатерину Андреевну 

4) Баязитову Анастасию Рамилевну 

5) Буколова Вадима Дмитриевича 

6) Бурлакова Дмитрия Андреевича 

7) Гнатив Илью Вячеславовича 

8) Гусева Ивана Михайловича 

9) Драгунова Ярослава Алексеевича 

10) Еприкяна Левона Сергеевича 

11) Завьялова Анатолия Николаевича 

12) Корнякова Кирилла Владимировича 

13) Кузнецову Евгению Федоровну 

14) Кузьмина Матвея Александровича 

15) Мазаева Василия Олеговича 

16) Мошкова Даниила Алексеевича 

17) Наумова Егора Вячеславовича 

18) Нефедову Евгению Витальевну 

19) Облогова Никиту Евгеньевича 



20) Пономаренко Викторию Ивановну 

21) Сафронова Александра Александровича 

22) Сенчука Илью Сергеевича 

23) Сибряева Антона Вячеславовича 

24) Тарасову Ангелину Вячеславовну 

25) Федорина Вадима Викторовича 

11. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 15.02.08 Технология 

машиностроения на заочную форму обучения в группу 2212 ТМ-1 (з) на 

бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, 

в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Бандуру Евгения Александровича 

2) Белову Екатерину Сергеевну 

3) Берк Екатерину Эдуардовну 

4) Воробьенко Татьяну Владимировну 

5) Докукина Дмитрия Сергеевича 

6) Зеленова Дениса Владимировича 

7) Зеленова Дмитрия Владимировича 

8) Прокофьеву Ольгу Анатольевну 

9) Савельеву Катерину Васильевну 

10) Самсонову Юлию Васильевну 

11) Строкина Александра Александровича 

12) Шангина Юрия Павловича 

13) Шангину Анну Амангелдиевну 

14) Шураеву Антонину Валериевну 

15) Юсупова Максима Ринатовича 

12. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 15.02.14 Оснащение 

средствами автоматизации технологических процессов и производств (по 

отраслям) на очную форму обучения в группу 2213 ОА-1 на бюджетной 



основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Абдряшитова Руслана Маратовича 

2) Алейникова Арсения Александровича 

3) Березина Андрея Константиновича 

4) Болдыреву Киру Васильевну 

5) Бугрова Ивана Алексеевича 

6) Ваганова Александра Дмитриевича 

7) Грязина Ивана Олеговича 

8) Давлатову Зулайхо Зафаровну 

9) Дуничева Тимофея Дмитриевича 

10) Золотухина Ивана Юрьевича 

11) Куликова Александра Игоревича 

12) Курочкина Павла Денисовича 

13) Макушина Никиту Сергеевича 

14) Малеева Станислава Андреевича 

15) Мирханова Мансура Рустамовича 

16) Новикова Максима Сергеевича 

17) Петрова Романа Васильевича 

18) Полибину Александру Геннадьевну 

19) Рудометова Никиту Олеговича 

20) Серова Егора Андреевича 

21) Ситулина Никиту Алексеевича 

22) Сологуба Артѐма Евгеньевича 

23) Тремасова Никиту Николаевича 

24) Урмеева Павла Рунисовича 

13. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 15.02.14 Оснащение 

средствами автоматизации технологических процессов и производств (по 

отраслям) на очную форму обучения в группу 2214 ОА-1 на бюджетной 



основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Алексеева Артема Юрьевича 

2) Борисова Илью Вячеславовича 

3) Вековшинина Данила Антоновича 

4) Гаврюшина Павла Александровича 

5) Гафурова Гилмана Олеговича 

6) Денисова Дмитрия Сергеевича 

7) Дунаева Илью Андреевича 

8) Евстигнеева Илью Сергеевича 

9) Егорова Кирилла Алексеевича 

10) Ермишина Александра Андреевича 

11) Истамова Салима Игоревича 

12) Кочкалева Кирилла Алексеевича 

13) Кулетина Ивана Алексеевича 

14) Малышева Михаила Васильевича 

15) Мухина Дениса Олеговича 

16) Орлова Ивана Александровича 

17) Репина Дениса Евгеньевича 

18) Семенкина Александра Сергеевича 

19) Солодовникова Андрея Анатольевича 

20) Ставропольцева Клима Алексеевича 

21) Сысуева Сергея Олеговича 

22) Титова Максима Алексеевича 

23) Червинского Артѐма Александровича 

24) Шахмуратова Руслана Фяритовича 

25) Туйзюкова Данилу Юрьевича 

14. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 15.02.15 Технология 

металлообрабатывающего производства  на очную форму обучения в группу 



2215 ТМП-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов 

об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Антонова Илью Романовича 

2) Гальцеву Паулину Олеговну 

3) Грачеву Варвару Вадимовну 

4) Дмитриева Данилу Дмитриевича 

5) Егорова Владимира Андреевича 

6) Колотырину Викторию Сергеевну 

7) Комарову Арину Анатольевну 

8) Копылова Сергея Владимировича 

9) Марданова Данилу Леонидовича 

10) Мутигуллина Илью Васильевича 

11) Никерова Валентина Михайловича 

12) Павлову Анастасию Евгеньевну 

13) Прокофьева Артура Владимировича 

14) Разновскую Анастасию Дмитриевну 

15) Саксонова Сергея Александровича 

16) Сергийко Александра Павловича 

17) Скрипку Алексея Витальевича 

18) Стебянских Фѐдора Олеговича 

19) Степанову Евгению Дмитриевну 

20) Стрюкова Кирилла Сергеевича 

21) Судакову Олесю Алексеевну 

22) Чемодурову Арину Александровну 

23) Ямина Ярослава Сергеевича 

15. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по профессии 23.01.07 Мастер по ремонту и 

обслуживанию автомобилей на очную форму обучения в группу 2216 МА-1 

на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 



образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Баранова Владимира Алексеевича 

2) Вагина Илью Витальевича 

3) Гаврилова Владислава Артѐмовича 

4) Гурьянова Марка Юрьевича 

5) Дмитриева Кирилла Алексеевича 

6) Дюрнбаума Андрея Андреевича 

7) Ельцова Артѐма Андреевича 

8) Замосянчука Виктора Александровича 

9) Замосянчука Кирилла Александровича 

10) Индеркина Егора Владимировича 

11) Индеркина Кирилла Владимировича 

12) Казаряна Корюна Наировича 

13) Каурова Максима Дмитриевича 

14) Кудрявцева Николая Александровича 

15) Кузахметова Артѐма Маратовича 

16) Кузина Евгения Дмитриевича 

17) Куприянова Игоря Олеговича 

18) Локтева Кирилла Владимировича 

19) Павленка Дмитрия Андреевича 

20) Резникова Виталия Александровича 

21) Соколовского Валерия Евгеньевича 

22) Суркова Данилу Александровича 

23) Тужика Богдана Александровича 

24) Худайкулова Ивана Собировича 

16. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по профессии 23.01.07 Мастер по ремонту и 

обслуживанию автомобилей на очную форму обучения в группу 2217 МА-1 

на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 



образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Артишевского Владислава Дмитриевича 

2) Бардасова Назара Андреевича 

3) Белова Александра Алексеевича 

4) Бурова Кирилла Дмитриевича 

5) Васюкова Владислава Алексеевича 

6) Герасимова Егора Сергеевича 

7) Давыдова Никиту Юрьевича 

8) Калинина Егора Владимировича 

9) Калугина Даниила Алексеевича 

10) Карпова Владислава Дмитриевича 

11) Кодякова Константина Михайловича 

12) Лазарева Станислава Александровича 

13) Мелихова Николая Андреевича 

14) Муксинова Рафаэля Ильдаровича 

15) Назаряна Левона Оганесовича 

16) Нацвина Егора Алимовича 

17) Пантелеева Максима Александровича 

18) Питьева Алексея Александровича 

19) Проломова Антона Дмитриевича 

20) Рудомана Александра Юрьевича 

21) Садыкова Радика Равилевича 

22) Свитова Игоря Александровича 

23) Смирнова Павла Николаевича 

24) Сухачева Ивана Дмитриевича 

25) Шуклинова Никиту Александровича 

17. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 23.02.07 Техническое 

обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей на 



очную форму обучения в группу 2218 ТО-1 на бюджетной основе, как 

прошедших по рейтингу документов об образовании, в число обучающихся 

ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Балеева Владислава Олеговича 

2) Валькова Евгения Олеговича 

3) Ефремова Илью Владимировича 

4) Жильцова Илью Сергеевича 

5) Журавлѐва Максима Сергеевича 

6) Захарова Сергея Сергеевича 

7) Калмыкова Илью Андреевича 

8) Карева Егора Дмитриевича 

9) Ковалева Никиту Сергеевича 

10) Кожаева Никиту Ивановича 

11) Кочененко Сергея Анатольевича 

12) Легошина Артема Александровича 

13) Листрова Артѐма Сергеевича 

14) Молчанова Станислава Дмитриевича 

15) Никурашина Алексея Алексеевича 

16) Разумову Елизавету Сергеевну 

17) Свечникова Никиту Вячеславовича 

18) Сизякина Григория Андреевича 

19) Силаева Даниила Дмитриевича 

20) Токарева Александра Андреевича 

21) Ульяничева Александра Алексеевича 

22) Фирсову Викторию Леонидовну 

23) Шамбарова Даниила Андреевича 

24) Шерстнюка Ярослава Вячеславовича 

25) Щежина Никиту Алексеевича 

18. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 27.02.07 Управление 



качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям) на очную форму 

обучения в группу 2219 УК-1 на бюджетной основе, как прошедших по 

рейтингу документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Агафонову Наталью Евгеньевну 

2) Борисову Анну Дмитриевну 

3) Володина Дмитрия Александровича 

4) Загуменнову Викторию Валерьевну 

5) Иванушкину Анастасию Александровну 

6) Ирназарову Аделю Абдулкябировну 

7) Казакову Елизавету Александровну 

8) Климина Семѐна Андреевича 

9) Лачужникову Елизавету Александровну 

10) Левину Полину Дмитриевну 

11) Лутонина Вадима Витальевича 

12) Максимову Анжелику Витальевну 

13) Немухову Снежану Артуровну 

14) Острожную Викторию Александровну 

15) Парфѐнову Марину Александровну 

16) Романович Юлию Борисовну 

17) Симонову Викторию Владимировну 

18) Снегирева Артѐма Максимовича 

19) Соболевского Никиту Юрьевича 

20) Соколову Полину Андреевну 

21) Сохину Полину Дмитриевну 

22) Сучкову Викторию Дмитриевну 

23) Харькову Юлию Валерьевну 

24) Хлесткова Никиту Денисовича 

25) Шахназаряна Илью Артуровича 



19. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования профессионального обучения 18446 Слесарь 

механосборочных работ на очную форму обучения в группу 2225 СМР-1 на 

бюджетной основе в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Акимова Николая Алексеевича 

2) Аксаева Ивана Владимировича 

3) Акубаева Евгения Юрьевича 

4) Алавердян Ксению Анатольевну 

5) Кабаева Дениса Дмитриевича 

6) Капитонова Вадима Андреевича 

7) Ладинскова Михаила Владимировича 

8) Лексина Александра Андреевича 

9) Мезенцева Дмитрия Александровича 

10) Мирона Виктора Дмитриевича 

11) Рыжкова Никиту Сергеевича 

12) Соловьева Антона Михайловича 

13) Тараканова Данилу Рахимовича 

20. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования профессионального обучения 18446 Слесарь 

механосборочных работ на очную форму обучения в группу 2226 СМР-1 на 

бюджетной основе в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Аристова Дмитрия Владимировича 

2) Ахметова Игоря Александровича 

3) Герасимова Дмитрия Евгеньевича 

4) Доронина Ивана Александровича 

5) Дьяконова Никиту Дмитриевича 

6) Ерзикова Владислава Юрьевича 

7) Иванова Олега Александровича 



8) Калинина Евгения Александровича 

9) Костина Никиту Алексеевича 

10) Крюкова Дмитрия Есковича 

11) Мартынова Даниила Владимировича 

12) Пряжникова Никиту Сергеевича 

13) Сотникова Алексея Сергеевича 

21. Начальнику учебного отдела Шилковой К.Н. абитуриентам, 

зачисленным в число обучающихся ГБПОУ «СПК», подготовить и выдать 

студенческие билеты, зачетные книжки. 

22. Заместителю директора по воспитательной работе Кузнецовой 

И.А. назначить классных руководителей для вышеперечисленных учебных 

групп. 

23. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной работе Колбехину Е.Н. 

 

 

 

Директор ГБПОУ «СПК»       О.Н. Шиляева  

 

  


		2022-08-19T16:11:45+0400
	00823eeef32dc7c1bf
	Шиляева О.Н.




